РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «28» ноября 2019г. № 462
г. Железногорск - Илимский

«Об опубликовании проекта решения Думы

Нижнеилимского муниципального района

«О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Нижнеилимский район»
В соответствии с частью 1 статьи 45 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Опубликовать проект решения Думы Нижнеилимского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Нижнеилимский район» в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» (прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по мандатам, Регламенту, депутатской этике и связям со СМИ.
Исполняющий полномочия

председателя Думы

Нижнеилимского муниципального района

                         А. В. Ильин
проект

                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от «___» _________ 2019 г. № ___
г. Железногорск – Илимский
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Нижнеилимский район»
В целях приведения Устава муниципального образования «Нижнеилимский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Устав муниципального образования «Нижнеилимский район» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 15 части 1 статьи 8 дополнить словами ", выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на межселенной территории;".
2. Мэру Нижнеилимского муниципального района в установленном законодательством порядке направить на регистрацию настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» с реквизитами государственной регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по мандатам, Регламенту, депутатской этике и связям со СМИ.

Председатель                                                                                    Мэр

Думы Нижнеилимского                                                                  Нижнеилимского

муниципального района                                                                 муниципального района

_____________С.А. Перфильева
                                   _____________М.С. Романов